

EVOLUTION DES RECETTES DE LA SECTION D'INVESTISSEMENT

REALISATIONS 2014 à 2019

CHAPITRES	2014	évolut*	2015	évolut*	2016	évolut*	2017	évolut*	2018	évolut*	2019	Répartit°
	REALISE €	2014 2015	REALISE €	2015 2016	REALISE €	2016 2017	REALISE €	2017 2018	REALISE €	2018 2019	REALISE €	réalisations 2019
13 -SUBVENTIONS	170 748,57	20,62%	205 948,79	-81,52%	38 068,83	35,94%	51 749,11	-89,33%	5 520,90	5323,83%	299 444,11	8,37%
16 -EMPRUNTS ET DETTES ASSIMILEES	689 000,00	-27,43%	500 000,00	4,20%	520 986,00	180,53%	1 461 500,00	-15,38%	1 236 729,82	75,35%	2 168 600,00	60,60%
<i>dont art. 16871 avance perçu du CNC / cinéma</i>					20 986,00							
<i>dont art. 1676 locataires / acquéreurs</i>							30 000,00		8 000,00		8 000,00	
10 -DOTATIONS, FONDS ET RESERVES (hors 1068)	254 136,51	30,73%	332 237,19	-55,16%	148 990,11	-5,82%	140 321,15	-0,46%	139 674,79	16,08%	162 140,26	4,53%
<i>dont verst FCTVA 2015 en 2015 "plan de relance"</i>			91 133,00		-							
1068- Excédents de fonctionnement capitalisés	357 193,16	37,64%	491 625,77	-9,21%	446 333,09	-35,86%	286 297,03	74,64%	500 000,00	-34,00%	330 000,00	9,22%
23 -IMMOBILISATIONS EN COURS					71 978,86	-100,00%	-					
45- Opérations pour le compte de Tiers					72 384,45	-82,21%	12 877,57	-47,66%	6 739,67	-100,00%		0,00%
040 -Opérations de transfert entre sections	352 633,22	-18,93%	285 896,84	0,66%	287 788,88	18,99%	342 442,23	-36,53%	217 351,45	70,40%	370 356,47	10,35%
041 -Opérations patrimoniales	108 006,89	-98,88%	1 208,30	230,14%	3 989,04	-10,19%	3 582,74	4067,39%	149 306,75	17,76%	175 824,36	4,91%
R001 -Solde d'exécution positif reporté									201 295,68	-64,23%	72 012,22	2,01%
TOTAUX	1 931 718,35	-5,94%	1 816 916,89	-12,46%	1 590 519,26	44,53%	2 298 769,83	6,87%	2 456 619,06	45,66%	3 578 377,42	100,00%

